PAGE
2

Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2013 года № 47

О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 10 февраля 2011 года № 5
«Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от  10 февраля 2011 года № 5  «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:
  1.1. Пункт 2.5. Положения изложить в следующей редакции:
«2.5. Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения».

 2.Обнародовать настоящее Постановление 28 июня 2013 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.Ф. Закиров